БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«08» октября 2021 № 7                                                                          г. Белокуриха

Об избрании счетной комиссии для тайного голосования по избранию председателя Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края
В соответствии со ст.ст.6,15 Регламента Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края, руководствуясь ст.ст. 13,33,34 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1. Избрать счетную комиссию Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края в составе:

- Колтаковой Марии Владимировны – депутата, избранного по избирательному округу № 9
- Салтыковой Елены Николаевны – депутата, избранного по избирательному округу № 3
- Фомичева Максима Вадимовича – депутата, избранного по избирательному округу № 5
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председательствующий на первой сессии

Белокурихинского городского Совета депутатов

Алтайского края восьмого созыва                                                                А.А. Отт